
DETERMINA DELL’ AMMINISTRATORE UNICO 

Oggi 16.10.2017 alle ore 17.30 il sottoscritto Dott. Vincenzo Di Tella, 

Amministratore Unico della società Pescara Parcheggi S.r.l., 

PREMESSO 

• che con determina dell’Amministratore Unico del 29 settembre 2017 è 

stato stabilito di indire una procedura per l’affidamento del servizio di 

somministrazione di lavoro temporaneo di categoria C.C.N.L. “per i 

dipendenti da aziende del terziario di mercato: distribuzione e servizi del 18 

luglio 2008 e rinnovato il 30 marzo 2015”; 

• che veniva individuato quale criterio di aggiudicazione quello del 

minor prezzo; 

• che la procedura è stata avviata in data 29 settembre 2017 (C.I.G. 

72224065F9), invitando n. 17 società scegliendole tra quelle operanti 

nella Regione Abruzzo; 

• che il termine per la scadenza delle offerte è stato fissato per il giorno 20 

ottobre 2017; 

• che ad oggi non risulta alcuna offerta pervenuta; 

 

CONSIDERATO 

 

• che, anche alla luce delle richieste di chiarimenti fatte pervenire dai 

concorrenti, si è rilevato che il criterio di selezione scelto potrebbe 

risultare suscettibile di produrre effetti indesiderati o comunque illogici 

e visto l’art. 50 del D.Lgs. n° 50/16 e ss.mm.ii.; 

 

RITENUTO 

 

• di dover salvaguardare il pubblico interesse; 



                                              DETERMINA 

 

di annullare la procedura di gara indetta per la selezione della società 

cui affidare il servizio di somministrazione di lavoro temporaneo di 

“per i dipendenti da aziende del terziario di mercato: distribuzione e servizi del 

18 luglio 2008 e rinnovato il 30 marzo 2015” [C.I.G. 72224065F9]. 

 

L’Amministratore Unico 

                                                                               f.to Dott. Vincenzo Di Tella 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

         dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. n° 39/93) 


